2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 года № 93

[bookmark: __DdeLink__67_3831228269]О внесении изменений в  Административный регламент по предоставлению Администрацией Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.04.2022 №608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», утвержденный Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 02.04.2020 года №43 (в ред. от 25.08.2020 года №96) изменение, дополнив пункт 2.3.1 Раздела 2 подпунктом «ж» следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«ж) об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. Главы муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                            В.С. Солдатенкова
image1.png